
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

21 жовтня 2021 року          № 1514 

 

 

Про надання статусу скверу  

земельній ділянці, розташованій  

на вул. Київській (напроти  

будівлі № 69) 

 

 

Відповідно до статей 19, 50, 51, 186 Земельного кодексу України, Закону 

України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень", пунктів 34 і 37 частини першої статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Правил утримання зелених насаджень у 

населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 

№ 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати земельній ділянці орієнтовною площею 0,2770 га, розташованій 

на вул. Київській (напроти будівлі № 69) у м. Рівному, статус скверу згідно з 

планом-схемою, поданою в додатку до цього рішення. 

2. Комунальному підприємству "Рівненський міський трест зеленого 

господарства" в установленому порядку: 

1) протягом трьох місяців з дня набрання чинності цим рішенням 

здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного 

користування земельною ділянкою, зазначеною в пункті 1 цього рішення; 

2) у місячний строк з дня набрання чинності рішенням про надання 

земельної ділянки в постійне користування вжити заходів щодо державної 

реєстрації права постійного користування земельною ділянкою, зазначеною в 

пункті 1 цього рішення; 

3) здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної 

ділянки, зазначеної в пункті 1 цього рішення. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 21.10.2021 № 1514 

 

2 

3. Виконавчому комітету Рівненської міської ради вирішити в 

установленому порядку питання щодо фінансування заходів, передбачених 

пунктом 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 

питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології і секретарю 

міської ради В. Шакирзяну. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 

 



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

21.10.2021 № 1514 

 

 

План-схема земельної ділянки, якій надається статус скверу 
 

Адреса земельної ділянки:  м. Рівне, вул. Київська, напроти будівлі № 69. 

 

Орієнтовна площа земельної ділянки – 0,2770 га. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Секретар міської ради       В. Шакирзян 


